Администрация  сельского поселения  Троицкий сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района                                 Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2020 года                      с.Троицкое                                               №42
О разработке проекта внесения  изменений и дополнений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Троицкий сельсовет Лев -Толстовского муниципального  района    Липецкой области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Порядком подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Троицкий сельсовет Лев - Толстовского муниципального района от 31.03.2017 года             № 77 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения  изменений в них» администрация сельского поселения Троицкий сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Разработать в срок до 02.10.2020 г. проект внесения изменений и дополнений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района от 29.08.2017 года №91 ( с изменениями и дополнениями от 30.04.2020 года №208).

2.
Проект внесения изменений и дополнений в местные нормативы подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации сельского поселения Троицкий сельсовет Лев - Толстовского муниципального района в сети «Интернет».

3.
По истечении двух месяцев с момента опубликования и размещения на сайте проекта внесения изменений и дополнений в местные нормативы направить изменения и дополнения в Совет депутатов сельского поселения Троицкий сельсовет Лев - Толстовского муниципального района для их утверждения.
4.
Обнародовать настоящее постановление доступными способами.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Троицкий сельсовет                                              Н.М.Меркулов